２０２２年２月吉日

お得意様各位

株式会社 金鵄製作所

営業本部 049-261-4040

    ユニパック規格品入数変更に伴うお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

昨年よりご案内させて頂いて参りましたが、株式会社生産日本社製のユニパック規格品の入数変更

が令和 4年 3月 22日出荷分より開始されます。

（一部商品につきましては、外袋のデザイン変更・ケースの入数のみ変更も御座います）

それ以降、生産日本社より出荷分に関しましては基本的に 1袋 100枚入りに統一されます。

裏面に変更のある製品についての一覧が御座いますので、ご確認頂きます様お願い致します。

また、価格等詳細につきましては別途ご用意が御座いますのでお問い合わせください。

ご面倒をおかけしますが、ご理解賜りますよう宜しくお願いいたします。

 切替時期：令和 4年 3 月 22日 生産日本社から出荷分より

    ※袋販売に関しては 4 月 1 日のご注文分から切替商品でのご対応予定です。

但し、弊社在庫がそれより以前に終了した場合は予定を早めてお切替をさせて頂く場

合が御座います。

     ※ケース販売に関しましては 3 月 22 日 生産日本社から出荷分よりご対応させて頂き

ます。

     ※切り替わりの時期は混乱も予想されます。お手数をおかけしますがご対応のほど

      宜しくお願いいたします。

袋 変更後一覧

JANｺｰﾄﾞ 商品コード 商品名 単位 入数 新JANｺｰﾄﾞ 新商品コード 商品名 入数

4909767112017 70011-201 ﾕﾆﾊﾟｯｸ A-4 規格 袋 300 4909767114011 70011-401 ﾕﾆﾊﾟｯｸ A-4 規格 100

4909767112024 70011-202 ﾕﾆﾊﾟｯｸ B-4 規格 袋 300 4909767114028 70011-402 ﾕﾆﾊﾟｯｸ B-4 規格 100

4909767112031 70011-203 ﾕﾆﾊﾟｯｸ C-4 規格 袋 200 4909767114035 70011-403 ﾕﾆﾊﾟｯｸ C-4 規格 100

4909767112048 70011-204 ﾕﾆﾊﾟｯｸ D-4 規格 袋 200 4909767114042 70011-404 ﾕﾆﾊﾟｯｸ D-4 規格 100

4909767112055 70011-205 ﾕﾆﾊﾟｯｸ E-4 規格 袋 200 4909767114059 70011-405 ﾕﾆﾊﾟｯｸ E-4 規格 100

4909767112062 70011-206 ﾕﾆﾊﾟｯｸ F-4 規格 袋 100 ➡ 4909767114066 70011-406 ﾕﾆﾊﾟｯｸ F-4 規格 100

4909767112079 70011-207 ﾕﾆﾊﾟｯｸ G-4 規格 袋 100 4909767114073 70011-407 ﾕﾆﾊﾟｯｸ G-4 規格 100

4909767112086 70011-208 ﾕﾆﾊﾟｯｸ H-4 規格 袋 100 4909767114080 70011-408 ﾕﾆﾊﾟｯｸ H-4 規格 100

4909767112093 70011-209 ﾕﾆﾊﾟｯｸ I-4 規格 袋 100 4909767114097 70011-409 ﾕﾆﾊﾟｯｸ I-4 規格 100

4909767112109 70011-210 ﾕﾆﾊﾟｯｸ J-4 規格 袋 100 4909767114103 70011-410 ﾕﾆﾊﾟｯｸ J-4 規格 100

4909767112215 70011-221 ﾕﾆﾊﾟｯｸ A-8 規格 袋 200 4909767114219 70011-421 ﾕﾆﾊﾟｯｸ A-8 規格 100

4909767112222 70011-222 ﾕﾆﾊﾟｯｸ B-8 規格 袋 200 4909767114226 70011-422 ﾕﾆﾊﾟｯｸ B-8 規格 100

4909767112239 70011-223 ﾕﾆﾊﾟｯｸ C-8 規格 袋 200 ➡ 4909767114233 70011-423 ﾕﾆﾊﾟｯｸ C-8 規格 100

4909767112246 70011-224 ﾕﾆﾊﾟｯｸ D-8 規格 袋 200 4909767114240 70011-424 ﾕﾆﾊﾟｯｸ D-8 規格 100

4909767112253 70011-225 ﾕﾆﾊﾟｯｸ E-8 規格 袋 200 4909767114257 70011-425 ﾕﾆﾊﾟｯｸ E-8 規格 100

4909767112413 70011-241 ﾕﾆﾊﾟｯｸ ﾏｰｸA 規格 袋 300 4909767114417 70011-441 ﾕﾆﾊﾟｯｸ ﾏｰｸA 規格 100

4909767112420 70011-242 ﾕﾆﾊﾟｯｸ ﾏｰｸB 規格 袋 300 4909767114424 70011-442 ﾕﾆﾊﾟｯｸ ﾏｰｸB 規格 100

4909767112437 70011-243 ﾕﾆﾊﾟｯｸ ﾏｰｸC 規格 袋 200 4909767114431 70011-443 ﾕﾆﾊﾟｯｸ ﾏｰｸC 規格 100

4909767112444 70011-244 ﾕﾆﾊﾟｯｸ ﾏｰｸD 規格 袋 200 4909767114448 70011-444 ﾕﾆﾊﾟｯｸ ﾏｰｸD 規格 100

4909767112451 70011-245 ﾕﾆﾊﾟｯｸ ﾏｰｸE 規格 袋 200 ➡ 4909767114455 70011-445 ﾕﾆﾊﾟｯｸ ﾏｰｸE 規格 100

4909767112468 70011-246 ﾕﾆﾊﾟｯｸ ﾏｰｸF 規格 袋 100 4909767114462 70011-446 ﾕﾆﾊﾟｯｸ ﾏｰｸF 規格 100

4909767112475 70011-247 ﾕﾆﾊﾟｯｸ ﾏｰｸG 規格 袋 100 4909767114479 70011-447 ﾕﾆﾊﾟｯｸ ﾏｰｸG 規格 100

4909767112482 70011-248 ﾕﾆﾊﾟｯｸ ﾏｰｸH 規格 袋 100 4909767114486 70011-448 ﾕﾆﾊﾟｯｸ ﾏｰｸH 規格 100

4909767112499 70011-249 ﾕﾆﾊﾟｯｸ ﾏｰｸI 規格 袋 100 4909767114493 70011-449 ﾕﾆﾊﾟｯｸ ﾏｰｸI 規格 100

4909767112505 70011-250 ﾕﾆﾊﾟｯｸ ﾏｰｸJ 規格 袋 100 4909767114509 70011-450 ﾕﾆﾊﾟｯｸ ﾏｰｸJ 規格 100

梱包

4909767110013 70111-201 ﾕﾆﾊﾟｯｸ A-4 梱包 (300枚x70袋) 箱 21,000 4909767119016 70111-401 ﾕﾆﾊﾟｯｸ A-4 梱包 (100枚x180袋) 18,000

4909767110020 70111-202 ﾕﾆﾊﾟｯｸ B-4 梱包 (300枚x50袋) 箱 15,000 4909767119023 70111-402 ﾕﾆﾊﾟｯｸ B-4 梱包 (100枚x140袋) 14,000

4909767110037 70111-203 ﾕﾆﾊﾟｯｸ C-4 梱包 (200枚x65袋) 箱 13,000 4909767119030 70111-403 ﾕﾆﾊﾟｯｸ C-4 梱包 (100枚x120袋) 12,000

4909767110044 70111-204 ﾕﾆﾊﾟｯｸ D-4 梱包 (200枚x50袋) 箱 10,000 4909767119047 70111-404 ﾕﾆﾊﾟｯｸ D-4 梱包 (100枚x90袋) 9,000

4909767110051 70111-205 ﾕﾆﾊﾟｯｸ E-4 梱包 (200枚x40袋) 箱 8,000 4909767119054 70111-405 ﾕﾆﾊﾟｯｸ E-4 梱包 (100枚x70袋) 7,000

4909767110068 70111-206 ﾕﾆﾊﾟｯｸ F-4 梱包 (100枚x60袋) 箱 6,000 ➡ 4909767119061 70111-406 ﾕﾆﾊﾟｯｸ F-4 梱包 (100枚x55袋) 5,500

4909767110075 70111-207 ﾕﾆﾊﾟｯｸ G-4 梱包 (100枚x50袋) 箱 5,000 4909767119078 70111-407 ﾕﾆﾊﾟｯｸ G-4 梱包 (100枚x40袋) 4,000

4909767110082 70111-208 ﾕﾆﾊﾟｯｸ H-4 梱包 (100枚x35袋) 箱 3,500 4909767119085 70111-408 ﾕﾆﾊﾟｯｸ H-4 梱包 (100枚x25袋) 2,500

4909767110099 70111-209 ﾕﾆﾊﾟｯｸ I-4 梱包 (100枚x25袋) 箱 2,500 4909767119092 70111-409 ﾕﾆﾊﾟｯｸ I-4 梱包 (100枚x24袋) 2,400

4909767110105 70111-210 ﾕﾆﾊﾟｯｸ J-4 梱包 (100枚x15袋) 箱 1,500 4909767119108 70111-410 ﾕﾆﾊﾟｯｸ J-4 梱包 (100枚x15袋) 1,500

4909767110211 70111-221 ﾕﾆﾊﾟｯｸ A-8 梱包 (200枚x65袋) 箱 13,000 4909767119214 70111-421 ﾕﾆﾊﾟｯｸ A-8 梱包 (100枚x100袋) 10,000

4909767110228 70111-222 ﾕﾆﾊﾟｯｸ B-8 梱包 (200枚x45袋) 箱 9,000 4909767119221 70111-422 ﾕﾆﾊﾟｯｸ B-8 梱包 (100枚x80袋) 8,000

4909767110235 70111-223 ﾕﾆﾊﾟｯｸ C-8 梱包 (200枚x35袋) 箱 7,000 ➡ 4909767119238 70111-423 ﾕﾆﾊﾟｯｸ C-8 梱包 (100枚x60袋) 6,000

4909767110242 70111-224 ﾕﾆﾊﾟｯｸ D-8 梱包 (200枚x30袋) 箱 6,000 4909767119245 70111-424 ﾕﾆﾊﾟｯｸ D-8 梱包 (100枚x50袋) 5,000

4909767110259 70111-225 ﾕﾆﾊﾟｯｸ E-8 梱包 (200枚x20袋) 箱 4,000 4909767119252 70111-425 ﾕﾆﾊﾟｯｸ E-8 梱包 (100枚x40袋) 4,000

4909767110419 70111-241 ﾕﾆﾊﾟｯｸ ﾏｰｸA 梱包 (300枚x70袋) 箱 21,000 4909767119412 70111-441 ﾕﾆﾊﾟｯｸ ﾏｰｸA 梱包 (100枚x180袋) 18,000

4909767110426 70111-242 ﾕﾆﾊﾟｯｸ ﾏｰｸB 梱包 (300枚x50袋) 箱 15,000 4909767119429 70111-442 ﾕﾆﾊﾟｯｸ ﾏｰｸB 梱包 (100枚x140袋) 14,000

4909767110433 70111-243 ﾕﾆﾊﾟｯｸ ﾏｰｸC 梱包 (200枚x65袋) 箱 13,000 4909767119436 70111-443 ﾕﾆﾊﾟｯｸ ﾏｰｸC 梱包 (100枚x120袋) 12,000

4909767110440 70111-244 ﾕﾆﾊﾟｯｸ ﾏｰｸD 梱包 (200枚x50袋) 箱 10,000 4909767119443 70111-444 ﾕﾆﾊﾟｯｸ ﾏｰｸD 梱包 (100枚x90袋) 9,000

4909767110457 70111-245 ﾕﾆﾊﾟｯｸ ﾏｰｸE 梱包 (200枚x40袋) 箱 8,000 4909767119450 70111-445 ﾕﾆﾊﾟｯｸ ﾏｰｸE 梱包 (100枚x70袋) 7,000

4909767110464 70111-246 ﾕﾆﾊﾟｯｸ ﾏｰｸF 梱包 (100枚x60袋) 箱 6,000 ➡ 4909767119467 70111-446 ﾕﾆﾊﾟｯｸ ﾏｰｸF 梱包 (100枚x55袋) 5,500

4909767110471 70111-247 ﾕﾆﾊﾟｯｸ ﾏｰｸG 梱包 (100枚x50袋) 箱 5,000 4909767119474 70111-447 ﾕﾆﾊﾟｯｸ ﾏｰｸG 梱包 (100枚x40袋) 4,000

4909767110488 70111-248 ﾕﾆﾊﾟｯｸ ﾏｰｸH 梱包 (100枚x35袋) 箱 3,500 4909767119481 70111-448 ﾕﾆﾊﾟｯｸ ﾏｰｸH 梱包 (100枚x25袋) 2,500

4909767110495 70111-249 ﾕﾆﾊﾟｯｸ ﾏｰｸI 梱包 (100枚x25袋) 箱 2,500 4909767119498 70111-449 ﾕﾆﾊﾟｯｸ ﾏｰｸI 梱包 (100枚x24袋) 2,400

4909767110501 70111-250 ﾕﾆﾊﾟｯｸ ﾏｰｸJ 梱包 (100枚x15袋) 箱 1,500 4909767119504 70111-450 ﾕﾆﾊﾟｯｸ ﾏｰｸJ 梱包 (100枚x15袋) 1,500

4909767110518 70111-251 ﾕﾆﾊﾟｯｸ ﾏｰｸ8A 梱包 (200枚x65袋) 箱 13,000 4909767119610 70111-461 ﾕﾆﾊﾟｯｸ ﾏｰｸ8A 梱包 (100枚x100袋) 10,000

4909767110525 70111-252 ﾕﾆﾊﾟｯｸ ﾏｰｸ8B 梱包 (200枚x45袋) 箱 9,000 4909767119627 70111-462 ﾕﾆﾊﾟｯｸ ﾏｰｸ8B 梱包 (100枚x80袋) 8,000

4909767110532 70111-253 ﾕﾆﾊﾟｯｸ ﾏｰｸ8C 梱包 (200枚x35袋) 箱 7,000 ➡ 4909767119634 70111-463 ﾕﾆﾊﾟｯｸ ﾏｰｸ8C 梱包 (100枚x60袋) 6,000

4909767110549 70111-254 ﾕﾆﾊﾟｯｸ ﾏｰｸ8D 梱包 (200枚x30袋) 箱 6,000 4909767119641 70111-464 ﾕﾆﾊﾟｯｸ ﾏｰｸ8D 梱包 (100枚x50袋) 5,000

4909767110556 70111-255 ﾕﾆﾊﾟｯｸ ﾏｰｸ8E 梱包 (200枚x20袋) 箱 4,000 4909767119658 70111-465 ﾕﾆﾊﾟｯｸ ﾏｰｸ8E 梱包 (100枚x40袋) 4,000